
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ülkemizin okumuş insan 
ihtiyacının olduğunun farkına 

varılarak; Yüce önder 
M.K.Atatürk’ün “Büyük Türkiye” 

idealine ulaşmayı hedefleyen 
Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev 
ve sorumluluklarının bilincinde olan 

nesiller yetiştirmektir. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kendini sürekli yenileyen, okuyan, 
inceleyen, araştıran, analiz ve sentezler 

yapabilen nesillerin yetiştiği; bütün 
öğrencilerin akla ve bilime dayalı eğitim 

ortamında hayata ve bir üst kuruma 
hazırlandığı, dünü bugüne, bugünü yarına 
bağlayan köprülerin kurulduğu; yönetici, 
öğretmen, personel, öğrenci ve velilerin 
elbirliğiyle çevrede, bölgede ve ülkede 
etkin nitelikle bir model okul olmaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİMDE 
MÜKEMMELLİK... 
“1940’TAN BERİ” 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misyon, vizyon ve değerlerimiz doğrultusunda; 
öğrenci, öğretmen, idareci, hizmetli, veli ve diğer 
bütün paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini göz 
önünde bulundurarak, eğitim-öğretim yönetim 
standartlarında sürekli iyileşmeyi sağlamak, Tüm 
personelimizin hak ve sorumluluklarını eğitim-
öğretimin her adımında göz önünde bulundurmak, 
çağdaş bilgi ve yönetim sistemleri ve teknolojilerini 
kullanmak, çalışan personelimizin veriminin 
artmasını sağlamak, yasa ve yönetmeliklere ve 
meslek etiği ilkelerine uygun olarak çalışmak, bu 
amaçla oluşturduğumuz alışkanlıklarımızı gelecek 
nesillere taşımak, yönetim felsefemiz ve kalite 
politikamızdır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ulusal ve evrensel değerleri kavrayıp benimsemiş, bilimsel yöntemleri 
kullanma becerileri ile donanmış, insan haklarına saygılı, okuyan, 
sorgulayan, araştıran, yaşam boyu öğrenen, laik ve demokrat, fikri hür, 
vicdanı hür, irfanı hür Atatürkçü gençler yetiştirmektir. 

 Öğrencilerimizin, kendilerini tanımalarına, yeteneklerini 
geliştirmelerine yardımcı olmak; özgüvenli, kendisi ve çevresiyle 
barışık, doğru ve yapıcı iletişim kurabilen bireyler olarak yetişmelerini 
sağlamaktır. 

 Öğrencilerimizi, bir üst öğrenim kurumuna ve yetişkinlik yaşamına 
hazırlamaktır. 

 Öğrencilerimizi; kültür, sanat ve spor etkinliklerinde başarılı ve 
katılımcı, estetik ,etik değerlere ve çevre bilincine sahip, kendi 
kültürünü özümseyip geliştirebilecek ve farklı kültürlere saygılı insanlar 
olarak yetiştirmektir. 

 Öğrencilerimize, anadilini doğru ve güzel bir biçimde kullanma becerisi 
kazandırmanın yanı sıra, İngilizceyi de sosyal ve akademik yaşamlarında 
etkin olarak kullanabilecek düzeyde öğretmektir. 

 Öğrencilerimize, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma becerileri 
kazandırmaktır. 

 Atatürk ilke ve inkılâplarından aldığımız güçle, öğrencilerimize, 
insanlarımıza, topluma ve gelecek nesillere karşı sorumluluklarımızı 
yerine getirmektir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ulusal ve uluslararası değerleri kavrayıp benimsemiş, kendi öz disipline 

sahip, insan haklarına saygılı, sorgulayan, araştıran, yaratıcı, öğrenmesinin 

sorumluluğunu alan, özgüvenli, mutlu, sağlıklı, sosyal hizmet duygusu 

gelişmiş, çevresel sorunlara duyarlı, Atatürk ilke ve devrimlerini 

içselleştirmiş, başarılı bireyler yetiştiririz. 

 Öğrencilerimizi her yönüyle tanır, onların yeteneklerinin gelişmesi için 

uygun ortamlar yaratırız. 

 Öğrencilerimizin teknolojiyi özümsemelerini, teknolojik gelişmelerden her 

fırsatta yararlanmalarını sağlamak amacıyla onlara zengin öğrenme 

ortamları sunarız. 

 Yönetim, öğretmen, çalışan, veli ve öğrencilerimizle birbirine kenetlenmiş, 

paylaşımcı ve karşılıklı sorumlulukların bilincinde olan güçlü bir aileyiz. 

 Kişisel ve toplumsal sorumlulukları almaya her zaman gönüllüyüz ve bunun 

ülke için taşıdığı önemin bilincindeyiz. 

 Bilim, kültür, sanat ve spor etkinliklerine, ulusal ve uluslararası düzeyde 

katılmak ve bu etkinliklerde başarılı olmak öncelikli hedeflerimizdendir. 


